UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNNPTNT-TL

Về việc liên quan đến việc ghi

sổ kế toán, tính hao mòn, trích

khấu hao tài sản kết cấu hạ tầng

cấp nước sạch nông thôn trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tư pháp;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại các Công văn số

1465/UBND-KTN ngày 22/3/2024 về việc triển khai thực hiện quản lý, tính hao

mòn tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch trên địa bàn tỉnh và số 2265/UBND-

KTN ngày 06/5/2024 về việc ghi sổ kế toán tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước

sạch nông thôn trên địa bàn tỉnh (có các bản chụp kèm theo);

Trên cơ sở đó, Sở Nông nghiệp và PTNT đã dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh quy định việc ghi sổ kế toán, tính hao mòn, trích khấu hao tài sản

kết cấu hạ tầng cấp nước sạch nông thôn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (viết tắt

là dự thảo Quyết định). Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh ban hành

dự thảo Quyết định nêu trên (có gửi kèm theo), Sở Nông nghiệp và PTNT tổ

chức cuộc họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

+ Lãnh đạo Sở: Chủ trì;

+ Lãnh đạo các đơn vị thuộc Sở: Phòng Kế hoạch, Tài chính, Chi cục

Thủy lợi, Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Xây dựng và Tư pháp;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã và thành phố.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Lúc 8 giờ   phút, ngày 16/5/2024 (Sáng thứ 5).

- Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Số 182

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

3. Nội dung:

Trên cơ sở báo cáo phục vụ cuộc họp của Sở Nông nghiệp và PTNT và dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh gửi kèm theo Công văn này, Sở Nông nghiệp

và PTNT kính đề nghị Quý cơ quan, địa phương tham dự cuộc họp để thảo luận,

thống nhất nội dung dự thảo Quyết định; đồng thời có ý kiến góp ý bằng văn bản

gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (thông qua Chi cục Thủy lợi) trước ngày

2

20/5/2024 để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Kính đề nghị Quý cơ quan, địa phương và đơn vị quan tâm, phối hợp./.

(Công văn này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở (đc Hùng);

- P. Kế hoạch, Tài chính Sở;

- TT Nước sạch và VSMT NT tỉnh;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, TL.tđc

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-05-08T17:34:57+0700

		2024-05-09T09:08:59+0700

		2024-05-09T09:08:59+0700

		2024-05-09T09:08:59+0700

		2024-05-09T09:08:59+0700